Question 1.  Where can AVTP 03-160W  be found?
 

Answer 1.   The Allied Vehicle Testing Publication (AVTP) 03-160W dated Sep 1991 is posted on the EMM-WD/HIPPO website. 
 

*************
 

Question 2.  What is MOS62B Operator?
 

Answer 2.  MOS (Military Occupational Specialty) 62B refers to Construction Equipment Repairer. The website http://www.us-army-info.com/pages/mos/engineers/62b.html offers information on this occupational specialty. The EMM-WD will be operated by MOS' 21J (General Construction Equipment Operator) and 21M (Firefighter), and maintained by MOS 62B.
 

*************
Question 3.  What is DIN 30722 and STANAG 2413? 
 

Answer 3.
a.  DIN 30722 is a German standard related to flat-racks. To obtain copies, try the source referenced in section 2 of the PD, or the following: Federal Republic of Germany Liaison Office for Defense Material USA/Canada, 11150 Sunrise Valley Drive, Reston, Virginia 20191. This DIN standard may also be available from IHS-ERC (http://www.ihserc.com), however a subscription is required which allows access. 
 

b.  STANAG 2413 is a NATO standard related to Demountable Load Carrying Platforms (DLCP/Flat-racks).  To obtain copies, try the source referenced in section 2 of the PD. Alternatively; this standard is also available from IHS-ERC.
